NATAL SORRINDO

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 15 ATE 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 536 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID F 17 F1519 S CLA DELFOS 00:22:51

2 456 RAFAELA SILVA FERNANDES F 15 F1519 S RW RUNNERS 00:31:19

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 380 MARIA CLARA BARBOSA COELHO F 21 F2024 S 00:25:00
2 202 FERNANDA HELENA GONCALVES RODRIGUES F 24 F2024 S CROSSFIT ZEBU 00:25:12
3 229 GIOVANNA SCHRODEN RODRIGUES DA F 23 F2024 S 00:25:57
CUNHA
4 215 GABRIELA ARAUJO CARDOSO F 24 F2024 S RW RUNNERS 00:30:20
5 395 MARILIA PEREIRA GOMES F 24 F2024 S 00:30:27
6 207 FLAVIA CRISTINA FONSECA DA SILVA F 24 F2024 S ABBA RUN 00:31:14
7 391 MARIANA DA SILVA FRAGOSO F 24 F2024 S 00:32:22
8 228 GIOVANNA ALVES FREITAS F 22 F2024 S FIT WOMAN 00:35:19
9 333 LUANA NOVAES MENDES F 22 F2024 S 00:35:48
10 76 AMANDA CRUZ F 23 F2024 S 00:38:07
11 438 PAULA BORBA ALVES F 22 F2024 S ACRU 00:45:59
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 360 LUISA ALTAVILLA PINHEIRO F 25 F2529 S TEAM DRACULA 00:23:55
2 113 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA F 29 F2529 S FITWOMAN 00:26:49
3 538 VIVIANE DOS SANTOS SILVA F 29 F2529 S CONECTADOS 00:28:01
4 318 LAURYANE VIEIRA DOS SANTOS F 29 F2529 S ABBA RUN 00:31:15
5 556 CAMILA RIAVA FRAGOSO F 25 F2529 S 00:32:49
6 219 GABRIELA VENANCIO F 26 F2529 S FITWOMAN 00:35:54
7 537 VITORIA ROSA CRUVINEL LACERDA F 28 F2529 S 00:39:40
8 315 LARYSSA TIAGO CARDOSO F 28 F2529 S 00:44:08
9 153 DENYSE DE OLIVEIRA CARVALHO F 29 F2529 S CENTRAL BIKE 00:47:09
10 146 DANNIELLE APARECIDA DE ARAUJO F 28 F2529 S 00:48:27
11 220 GABRIELLE ARAUIO F 26 F2529 S 00:48:29
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 429 PAOLA GONCALVES BARBOSA F 33 F3034 S GARIMPO RUNNERS 00:23:56
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NATAL SORRINDO

FAIXA ETARIA - 5KM

ESTEFANIA BRUNA BARROS DOS SANTOS
DAYANE BULGARIM DE MELO

TAIS ELAINE TIBURCIO

CRISTINA BARBARA MARTINS TEIXEIRA
JESSICA MIRANDA

MICHELE DE ARAUJO SILVERIO

BIANCA LUCE DIAS PALHARES

ALINE CRISTINA ROSA

THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA
LILIANE COSTA SANTANA NASSER
CAROLLINY MARJORIE

ARUE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
SHEILA RAMIREZ BONFIM

EMILLY KOBAYASHI

JULIANA FERNANDES DAS CHAGAS
TATIANE APARECIDA COSTA FREITAS
LAYANE PEREIRA DA SILVA

ANA PAULA NUNES ROSA

BRENDA MENDES PEREIRA
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FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta

BARBARA MICHELLY SOARES

JESSICA SHEILA OLIVEIRA NOGUEIRA
AUREA GABRIELA SILVA DE ANDRADE
CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA
ARIANE INES FERREIRA ALVES
JULIANA DE JESUS FERREIRA

POLLYANE EDUARDO ALBUQUERQUE DE
LIMA

ANA CAROLINA MACHADO BIANCHI
NINIVE BORGES SILVA

THIELISY CECILIA DAMASCENO CARVALHO
ANA ELISA MARQUES LIDUARIO

GISELE FARIA ALVES

MARIA LUIZA GUIMARAES GAROFALO
ARAUJO

NAYARA BRITO

KAREN CRISTINA MORAIS DIAS DE
CARVALHO
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C.

TEAM TORNADO
TEAM TORNADO
TEAM DRACULA

MIRANDA
FITWOMAN

FITWOMAN

RW RUNNERS
ABBA RUN

RODRIGO SANTOS
RUN

FITWOMAN
FITWOMAN

Equipe

TRIMOTION

TARTARUGAS RUN
RW RUNNERS
DMFIT

RW

NAO

ACRU
FITWOMAN

00:26:47
00:26:59
00:27:04
00:28:14
00:31:07
00:31:48
00:31:56
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00:33:19
00:33:21
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00:22:37
00:25:17
00:29:16
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00:33:42
00:33:54

00:33:54
00:35:05
00:35:13
00:35:41
00:37:50
00:39:28

00:39:40
00:39:43



NATAL SORRINDO

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

16 406 MAYSA ASSIS VIEIRA F 38 F3539 S FITWOMAN 00:42:20
17 304 KATIA CAMILA DE ASSIS F 36 F3539 S FITWOMAN 00:42:21
18 482 SANDRA MARA BORGES FARIAS F 37 F3539 S 00:48:27

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 143 DANIELA FERNANDA DE ARAUJO OLIVEIRA F 40 F4044 S 00:25:24
RIBEIRO
2 108 BILNIA DE ALMEIDA F 42 F4044 S TARTARUGAS RUN 00:26:46
3 225 GICELLE MARTINS LAUREANO F 42 F4044 S 00:28:10
4 340 LUCIANA FABIANA SILVEIRA F 44 F4044 S 00:28:12
5 461 RENATA DA CONCEICAO SANTOS F 43 F4044 S 00:28:19
6 329 LILIANA MATOS DE OLIVEIRA F 43 F4044 S LC4 PERSONAL 00:29:19
7 128 CINTIA IEIRI DE OLIVEIRA F 40 F4044 S WILL RUNNERS 00:30:02
8 209 FLAVIA ZAGO F 42 F4044 S RW RUNNERS 00:30:35
9 494 SIMONE ROSA DA SILVA F 41 F4044 S RW RUNNERS 00:32:23
10 176 SELMA BARBOSA DA SILVA F 42 F4044 S EQUIPE RW RUNNERS 00:33:42
11 96 ANDREZZA PORTELA F 41 F4044 S RW RUNNERS 00:33:44
12 208 FLAVIA MARQUES PEREIRA F 43 F4044 S DS FIT TREINER 00:34:42
13 166 EDILENE APARECIDA BARCELOS F 43 F4044 S RW RUNNERS 00:35:01
14 396 MARILIA VENDRAMINI MENDES GARCIA F 43 F4044 S 00:35:06
15 341 LUCIANA PEREIRA TEIXEIRA F 40 F4044 S FITWOMAN 00:36:48
16 = 451 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA F 40 F4044 S TARTARUGAS RUN 00:36:49
17 139 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 40 F4044 S TEAM DRACULA 00:38:00
18 531 VANESSA MAURA SOUSA F 44 F4044 S 00:39:40
19 326 LIATAVARES FINZER F 43 F4044 S RW RUNNERS 00:40:02
20 233 GLAUCE CANTEIRO CARVALHO F 42 F4044 S WILL RUN 00:40:05
21 505 TALITHA LEAO DE SOUZA F 42 F4044 S FITWOMAN 00:40:11
22 200 FERNANDA DOS SANTOS SILVA F 43 F4044 S WILL RUNNER 00:41:02
23 433 PATRICIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA F 44 F4044 S FITWOMAN 00:46:09
24 459 REJANE SILVANO CANEDO F 44 F4044 S EQUIPE CANEDO 00:51:34
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 169 ELISANGELA RIBEIRO DE ALMEIDA SOUZA F 45 F4549 S TEAM DRACULA 00:21:53
2 492 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA F 45 F4549 S PERSONAL RUN 00:24:17
3 346 LUCIMAR DE LIMA F 47 F4549 S RW RUNNERS 00:29:06
4 414 NAIARA FAQUINELLI F 48 F4549 S RW RUNNERS 00:29:24
5 188 FABIANA SILVA BESSA F 48 F4549 S RW RUNNERS 00:29:27
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MARCIA CRISTINA BORGES

KELLY VIEIRA MARTINS GONCALVES
PATRICIA ALVES

LUCIANA ROSA LOPES

SHEILA ALVES SILVA

ADRIANA APARECIDA MATOS DA SILVA
LEANDRA SANTOS SILVA

MAITA KARLA SILVA

GISLAINE COSTA OLIVEIRA

ERIKA FABIANA ROMAO SILVA
LUCIMAR PEREIRA DA SILVA
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FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Atleta

ROBERTA VILELA JUNQUEIRA
ELIZABETH PEREIRA DA SILVA
RAQUEL MAXIMIANO REIS

LUISA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
ALESSANDRA ANDRADE C. DE MELO
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FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Atleta

VIVIANE PRATA
LEILA REGINA DA SILVA

SONIA MARIA DA SILVA E SILVA
DULCEMEIRE PEREIRA CASSIANO FERREIRA
CELI REGINA LOPES RODRIGUES PEREIRA
VALDETE L V ALVES

VALERIA APARECIDA RODRIGUES

NOEMI DE JESUS MACHADO

IVANILDA MARIA ARAUJO OLIVEIRA
MARCIA HELENA PIMENTEL LEMASSON
MARILDA EVARISTO

VERA LUCIA BATISTA BORGES

MARIA HELENA SILVA

MARIA ROSA EVARISTO

SILVIA HELENA SOARES
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ACRU
FITWOMAN
CIAFIT

RW RUNNERS
LC4

FITWOMAN
FITWOMAN
RW RUNNERS
Equipe
PERSONAL RUN
FITWOMAN

RW RUNNERS

LC4

Equipe

CAFE DO PRODUTOR

TEAM DRACULA-
FRUTAL

CIAFIT

RW RUNNERS - ACRU

FITWOMAN

RW RUNNERS
FITWOMAN

NAO TEM

00:29:42
00:29:43
00:29:49
00:32:51
00:33:33
00:35:44
00:37:02
00:37:02
00:37:19
00:40:12
00:42:31

Tempo

00:24:03
00:32:41
00:39:08
00:41:34
00:43:35

Tempo

00:23:44
00:24:50

00:27:13
00:27:37
00:28:05
00:31:18
00:32:33
00:33:53
00:35:04
00:36:10
00:38:15
00:40:10
00:40:10
00:40:43
00:41:13



FAIXA ETARIA - 5KM

NATAL SORRINDO

FEM

FEMININO DE 60 ATE 69 ANOS

Pos Num Atleta

248
348
85
497
171
317
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7 479

HILDA MARIA BORGES

LUCY HELENA FERREIRA

ANA MARLY ZANOLLA

SONIA SOARES BORGES FERREIRA
ELIZABETH GOFERT SOUZA

LAURA RIBEIRO MARAJO FERNANDES
CORREA

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO
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Equipe

AVULSO
PERSONAL RUN

TEAM TORNADO
PERSONAL RUN

RW RUNNERS

Tempo

00:28:59
00:32:32
00:32:48
00:32:56
00:35:32
00:40:06

00:40:09



